                                       Меню на  03.02.25.
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Каша молочная«Ассорти»
Кофе с молоком
Булка 
  


	
 150/189
  150/72
  40/102
	
 180/241
180/  80
 42/104

	

	-
	-

	
ОБЕд
Салат из св.капусты,с кукурузой
Борщ из св.капустыс мясом куры
Плов с мясом куры
Компот из яблок,изюма,вит с
Хлеб ржаной  
	

40/90
150/270
130/315
 130/54
40/81


	

50/102
180/80
180/400
150/60
45/100

	 Полдник
Плюшка
Чай с молоком
	
70/211
150/99




   






















	
80/215
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                   м/с   Коршунова С.Г.

